
Super-Køl A/S

Holkebjergvej 73, DK-5250 Odense SV

Årsrapport for 2023

Annual Report for 2023

CVR-nr. 37 11 90 83

Årsrapporten er
fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling
den 22/5 2024

*The Annual Report was
presented and adopted
at the Annual General
Meeting of the
company
on 22/5 2024*

Per Linnet Bach
Dirigent
*Chairman of the
general meeting*



Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Påtegninger <i>Management's Statement and Auditor's Report</i>	
Ledelsespåtegning <i>Management's Statement</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent Auditor's Report</i>	2
Hoved- og nøgletal <i>Financial Highlights</i>	6
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	7
Årsregnskab <i>Financial Statements</i>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income Statement 1 January - 31 December</i>	8
Balance 31. december <i>Balance sheet 31 December</i>	9
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	13
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december <i>Cash Flow Statement 1 January - 31 December</i>	14
Noter til årsregnskabet <i>Notes to the Financial Statements</i>	16

Hoved- og nøgletal

Financial Highlights

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

Seen over a 5-year period, the development of the Company is described by the following financial highlights:

	2023	2022	2021	2020	2019
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Hovedtal					
Key figures					
Resultat					
Profit/loss					
Bruttofortjeneste	36.932	33.327	31.538	28.857	36.315
<i>Gross profit</i>					
Resultat af finansielle poster	-898	770	-72	-315	-261
<i>Profit/loss of financial income and expenses</i>					
Årets resultat	106	-1.064	-4.580	-6.116	-358
<i>Net profit/loss for the year</i>					
Balance					
Balance sheet					
Balancesum	48.740	49.000	41.246	55.840	50.848
<i>Balance sheet total</i>					
Investeringer i materielle anlægsaktiver	792	35	35	439	1.059
<i>Investment in property, plant and equipment</i>					
Egenkapital	5.843	5.737	801	5.381	11.496
<i>Equity</i>					
Pengestrømme					
Cash flows					
Pengestrømme fra:					
<i>Cash flows from:</i>					
- driftsaktivitet	4.999	-9.413	-9.102	11.148	-6.652
<i>- operating activities</i>					
- investeringsaktivitet	-698	-171	-834	-1.290	-4.322
<i>- investing activities</i>					
- finansieringsaktivitet	3.007	8.204	-271	-2.871	298
<i>- financing activities</i>					
Nøgletal					
Ratios					
Soliditetsgrad	12,0%	11,7%	1,9%	9,6%	22,6%
<i>Solvency ratio</i>					

Ledelsesberetning

Management's review

Væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig primært med salg, installation og service af kølemøbler og kompressor anlæg i Danmark

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 105.815, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en positiv egenkapital på DKK 5.842.880.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Den fortsat positive ordretilgang i 2024 betyder, at ledelsen forventer en positiv udvikling i 2024.

Eksternt miljø

Selskabet arbejder miljøbevidst og opfylder gældende krav i miljølovgivningen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Key activities

The company's main activities are sale, installation and service of refrigeration cabinets and systems to the Danish market.

Development in the year

The income statement of the Company for 2023 shows a profit of DKK 105,815, and at 31 December 2023 the balance sheet of the Company shows a positive equity of DKK 5,842,880.

The management considers the result for the year satisfying.

The past year and follow-up on development expectations from last year

The management expects further positive development in 2024 based on a continuous order intake

External environment

The company works in an environmentally conscious manner and meets applicable requirements in environmental legislation.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		36.932.230	33.326.502
<i>Gross profit</i>			
Personaleomkostninger	1	-33.433.302	-32.615.399
<i>Staff expenses</i>			
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-2.494.897	-2.545.084
<i>Amortisation, depreciation and impairment losses of intangible assets and property, plant and equipment</i>			
Resultat før finansielle poster		1.004.031	-1.833.981
<i>Profit/loss before financial income and expenses</i>			
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-13.542	19.376
<i>Income from investments in associates</i>			
Finansielle indtægter		416.242	1.197.337
<i>Financial income</i>			
Finansielle omkostninger	3	-1.300.916	-446.371
<i>Financial expenses</i>			
Resultat før skat		105.815	-1.063.639
<i>Profit/loss before tax</i>			
Skat af årets resultat		0	0
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Årets resultat	4	105.815	-1.063.639
<i>Net profit/loss for the year</i>			

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Goodwill		3.808.365	5.896.750
<i>Goodwill</i>			
Immaterielle anlægsaktiver	5	3.808.365	5.896.750
<i>Intangible assets</i>			
Grunde og bygninger		3.215.170	3.411.391
<i>Land and buildings</i>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.354.647	824.969
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>			
Materielle anlægsaktiver	6	4.569.817	4.236.360
<i>Property, plant and equipment</i>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	59.090	72.632
<i>Investments in associates</i>			
Finansielle anlægsaktiver		59.090	72.632
<i>Fixed asset investments</i>			
Anlægsaktiver		8.437.272	10.205.742
<i>Fixed assets</i>			
Råvarer og hjælpematerialer		4.630.909	5.113.825
<i>Raw materials and consumables</i>			
Varer under fremstilling		0	298.609
<i>Work in progress</i>			
Varebeholdninger		4.630.909	5.412.434
<i>Inventories</i>			

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.061.092	23.286.561
<i>Trade receivables</i>			
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	9.896.465	8.080.880
<i>Contract work in progress</i>			
Andre tilgodehavender		269.518	431.851
<i>Other receivables</i>			
Udskudt skatteaktiv	9	875.000	875.000
<i>Deferred tax asset</i>			
Periodeafgrænsningsposter	10	262.204	707.485
<i>Prepayments</i>			
Tilgodehavender		28.364.279	33.381.777
<i>Receivables</i>			
Likvide beholdninger		7.307.873	0
<i>Cash at bank and in hand</i>			
Omsætningsaktiver		40.303.061	38.794.211
<i>Current assets</i>			
Aktiver		48.740.333	48.999.953
<i>Assets</i>			

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Selskabskapital	11	10.000.000	16.000.000
<i>Share capital</i>			
Overført resultat		-4.157.120	-10.262.935
<i>Retained earnings</i>			
Egenkapital		5.842.880	5.737.065
<i>Equity</i>			
Andre hensættelser	12	1.170.000	1.230.000
<i>Other provisions</i>			
Hensatte forpligtelser		1.170.000	1.230.000
<i>Provisions</i>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.590.600	12.034.800
<i>Payables to group enterprises</i>			
Deposita		87.050	87.830
<i>Deposits</i>			
Anden gæld		3.113.482	3.051.211
<i>Other payables</i>			
Langfristede gældsforpligtelser	13	19.791.132	15.173.841
<i>Long-term debt</i>			
Kreditinstitutter		8.158.686	10.059.085
<i>Credit institutions</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.652.795	5.813.873
<i>Trade payables</i>			
Gæld til tilknyttede virksomheder	13	7.013.496	6.723.662
<i>Payables to group enterprises</i>			
Anden gæld	13	3.111.344	4.262.427
<i>Other payables</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser		21.936.321	26.859.047
<i>Short-term debt</i>			
Gældsforpligtelser		41.727.453	42.032.888
<i>Debt</i>			
Passiver		48.740.333	48.999.953
<i>Liabilities and equity</i>			

Balance 31. december *Balance sheet 31 December*

Passiver *Liabilities and equity*

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	16		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	17		
Begivenheder efter balancedagen <i>Subsequent events</i>	18		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	19		

Egenkapitalopgørelse *Statement of changes in equity*

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	16.000.000	-10.262.935	5.737.065
Kontant kapitalnedsættelse <i>Cash capital reduction</i>	-6.000.000	6.000.000	0
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	105.815	105.815
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	10.000.000	-4.157.120	5.842.880

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Cash flow statement 1 January - 31 December

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Årets resultat		105.815	-1.063.639
<i>Result of the year</i>			
Regulering	14	3.351.411	1.580.609
<i>Adjustments</i>			
Ændring i driftskapital	15	2.426.862	-10.760.631
<i>Change in working capital</i>			
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		5.884.088	-10.243.661
<i>Cash flow from operations before financial items</i>			
Renteindbetalinger og lignende		416.242	1.197.337
<i>Financial income</i>			
Renteudbetalinger og lignende		-1.300.916	-446.371
<i>Financial expenses</i>			
Pengestrømme fra ordinær drift		4.999.414	-9.492.695
<i>Cash flows from ordinary activities</i>			
Betalt selskabsskat		0	79.556
<i>Corporation tax paid</i>			
Pengestrømme fra driftsaktivitet		4.999.414	-9.413.139
<i>Cash flows from operating activities</i>			
Køb af materielle anlægsaktiver		-698.267	-503.386
<i>Purchase of property, plant and equipment</i>			
Salg af materielle anlægsaktiver		0	332.200
<i>Sale of property, plant and equipment</i>			
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		-698.267	-171.186
<i>Cash flows from investing activities</i>			

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Cash flow statement 1 January - 31 December

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter <i>Repayment of loans from credit institutions</i>		-1.900.399	0
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder <i>Repayment of payables to group enterprises</i>		0	-3.664.986
Optagelse af gæld til kreditinstitutter <i>Raising of loans from credit institutions</i>		0	5.473.753
Optagelse af gæld til tilknyttede virksomheder <i>Raising of payables to group enterprises</i>		4.845.634	0
Optagelse af langfristet gæld i øvrigt <i>Raising of other long-term debt</i>		61.491	395.335
Andre reguleringer <i>Other adjustments</i>		0	6.000.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet <i>Cash flows from financing activities</i>		3.006.726	8.204.102
Ændring i likvider <i>Change in cash and cash equivalents</i>		7.307.873	-1.380.223
Likvider 1. januar <i>Cash and cash equivalents at 1 January</i>		0	1.380.223
Likvider 31. december <i>Cash and cash equivalents at 31 December</i>		7.307.873	0
Likvider specificeres således: <i>Cash and cash equivalents are specified as follows:</i>			
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		7.307.873	0
Likvider 31. december <i>Cash and cash equivalents at 31 December</i>		7.307.873	0

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2023	2022
	DKK	DKK
1. Personaleomkostninger		
<i>Staff Expenses</i>		
Lønninger	28.437.439	27.531.377
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	4.162.593	4.139.054
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	408.571	527.297
<i>Other social security expenses</i>		
Andre personaleomkostninger	424.699	417.671
<i>Other staff expenses</i>		
	33.433.302	32.615.399

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.
Remuneration to the Executive Board has not been disclosed in accordance with section 98 B(3) of the Danish Financial Statements Act.

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	53	55
<i>Average number of employees</i>		

	2023	2022
	DKK	DKK
2. Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
<i>Amortisation, depreciation and impairment losses of intangible assets and property, plant and equipment</i>		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	2.088.385	2.088.385
<i>Amortisation of intangible assets</i>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	406.512	456.699
<i>Depreciation of property, plant and equipment</i>		
	2.494.897	2.545.084

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
3. Finansielle omkostninger		
<i>Financial expenses</i>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	367.608	125.406
<i>Interest paid to group enterprises</i>		
Andre finansielle omkostninger	409.967	138.345
<i>Other financial expenses</i>		
Valutakurstab	523.341	182.620
<i>Exchange loss</i>		
	<u>1.300.916</u>	<u>446.371</u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
4. Resultatdisponering		
<i>Profit allocation</i>		
Overført resultat	105.815	-1.063.639
<i>Retained earnings</i>		
	<u>105.815</u>	<u>-1.063.639</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

5. Immaterielle anlægsaktiver

Intangible fixed assets

	Goodwill
	<u>Goodwill</u>
	DKK
Kostpris 1. januar	12.078.799
<i>Cost at 1 January</i>	
Kostpris 31. december	<u>12.078.799</u>
<i>Cost at 31 December</i>	
Ned- og afskrivninger 1. januar	6.182.049
<i>Impairment losses and amortisation at 1 January</i>	
Årets afskrivninger	2.088.385
<i>Amortisation for the year</i>	
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>8.270.434</u>
<i>Impairment losses and amortisation at 31 December</i>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.808.365</u>
<i>Carrying amount at 31 December</i>	

Noter til årsregnskabet Notes to the Financial Statements

6. Materielle anlægsaktiver *Property, plant and equipment*

	Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
	DKK	DKK
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	4.066.022	5.069.529
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	0	791.867
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	0	-1.566.360
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>4.066.022</u>	<u>4.295.036</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>	654.631	4.244.560
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	196.221	210.291
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of impairment and depreciation of sold assets</i>	0	-1.514.462
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>	<u>850.852</u>	<u>2.940.389</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	<u>3.215.170</u>	<u>1.354.647</u>

Noter til årsregnskabet Notes to the Financial Statements

	2023	2022
	DKK	DKK
7. Kapitalandele i associerede virksomheder		
<i>Investments in associates</i>		
Kostpris 1. januar	119.721	119.721
<i>Cost at 1 January</i>		
Kostpris 31. december	119.721	119.721
<i>Cost at 31 December</i>		
Værdireguleringer 1. januar	-47.089	-66.465
<i>Value adjustments at 1 January</i>		
Årets resultat	-13.542	19.376
<i>Net profit/loss for the year</i>		
Værdireguleringer 31. december	-60.631	-47.089
<i>Value adjustments at 31 December</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	59.090	72.632
<i>Carrying amount at 31 December</i>		

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:
Investments in associates are specified as follows:

Navn	Hjemsted	Selskabs- kapital	Ejerandel
<i>Name</i>	<i>Place of registered office</i>	<i>Share capital</i>	<i>Ownership</i>
FinDan ApS	Alingåbro	126.000	28,6%

Noter til årsregnskabet Notes to the Financial Statements

	2023	2022
	DKK	DKK
8. Igangværende arbejder for fremmed regning		
<i>Contract work in progress</i>		
Salgsværdi af igangværende arbejder	77.588.663	58.868.592
<i>Selling price of work in progress</i>		
Modtagne acontobetalinge	-67.692.198	-50.787.712
<i>Payments received on account</i>		
	9.896.465	8.080.880
Indregnet således i balancen:		
<i>Recognised in the balance sheet as follows:</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	9.896.465	8.080.880
<i>Contract work in progress recognised in assets</i>		
	9.896.465	8.080.880

	2023	2022
	DKK	DKK
9. Udskudt skatteaktiv		
<i>Deferred tax asset</i>		
Udskudt skatteaktiv 1. januar	875.000	875.000
<i>Deferred tax asset at 1 January</i>		
Udskudt skatteaktiv 31. december	875.000	875.000
<i>Deferred tax asset at 31 December</i>		

10. Periodeafgrænsningsposter *Prepayments*

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger, der vedrører efterfølgende regnskabsperioder.

Accruals recognized under assets include incurred costs that relate to subsequent accounting periods.

11. Selskabskapital *Share capital*

Selskabskapitalen består af 16.000.000 anparter à nominelt DKK 0,625. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

The share capital consists of 16000000 shares of a nominal value of DKK 0,625. No shares carry any special rights.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

12. Andre hensættelser

Other provisions

Andre hensatte forpligtelser består af hensættelser til garantireparationer.
Other provisions consist of provisions for warranty repairs.

2023	2022
DKK	DKK

13. Langfristede gældsforpligtelser

Long-term debt

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Payments due within 1 year are recognised in short-term debt. Other debt is recognised in long-term debt.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

The debt falls due for payment as specified below:

Gæld til tilknyttede virksomheder

Payables to group enterprises

Efter 5 år	0	0
<i>After 5 years</i>		
Mellem 1 og 5 år	16.590.600	12.034.800
<i>Between 1 and 5 years</i>		
Langfristet del	16.590.600	12.034.800
<i>Long-term part</i>		
Øvrig kortfristet gæld til tilknyttede virksomheder	7.013.496	6.723.662
<i>Other short-term debt to group enterprises</i>		
	23.604.096	18.758.462

Deposita

Deposits

Efter 5 år	87.050	87.830
<i>After 5 years</i>		
Langfristet del	87.050	87.830
<i>Long-term part</i>		
Inden for 1 år	0	0
<i>Within 1 year</i>		
	87.050	87.830

Noter til årsregnskabet Notes to the Financial Statements

	2023	2022
	DKK	DKK
13. Langfristede gældsforpligtelser		
<i>Long-term debt</i>		
Anden gæld		
<i>Other payables</i>		
Efter 5 år	0	0
<i>After 5 years</i>		
Mellem 1 og 5 år	3.113.482	3.051.211
<i>Between 1 and 5 years</i>		
Langfristet del	3.113.482	3.051.211
<i>Long-term part</i>		
Øvrig kortfristet gæld	3.111.344	4.262.427
<i>Other short-term payables</i>		
	6.224.826	7.313.638
	2023	2022
	DKK	DKK
14. Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
<i>Cash flow statement - Adjustments</i>		
Finansielle indtægter	-416.242	-1.197.337
<i>Financial income</i>		
Finansielle omkostninger	1.300.916	446.371
<i>Financial expenses</i>		
Af- og nedskrivninger inklusive tab og gevinst ved salg	2.453.195	2.350.951
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses, including losses and gains on sales</i>		
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	13.542	-19.376
<i>Income from investments in associates</i>		
	3.351.411	1.580.609

Noter til årsregnskabet Notes to the Financial Statements

	2023	2022
	DKK	DKK
15. Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
<i>Cash flow statement - Change in working capital</i>		
Ændring i varebeholdninger	781.525	652.967
<i>Change in inventories</i>		
Ændring i tilgodehavender	5.017.498	-12.027.033
<i>Change in receivables</i>		
Ændring i andre hensatte forpligtelser	-60.000	230.000
<i>Change in other provisions</i>		
Ændring i leverandører mv.	-3.312.161	383.435
<i>Change in trade payables, etc</i>		
	2.426.862	-10.760.631
	2023	2022
	DKK	DKK
16. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
<i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>		
Pant og sikkerhedsstillelse		
<i>Charges and security</i>		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:		
<i>The following assets have been placed as security with bankers:</i>		
Ejerpantebreve på i alt TDKK 3.000, der giver pant i grunde og bygninger, samt øvrige materielle anlægsaktiver til en samlet regnskabsmæssig værdi af:	3.215.170	3.411.391
<i>Mortgage deeds registered to the mortgagor totalling kDKK 3.000, providing security on land and buildings as well as other property, plant and equipment at a total carrying amount of:</i>		

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2023	2022
	DKK	DKK
16. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
<i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>		
Leje- og leasingforpligtelser		
<i>Rental and lease obligations</i>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
<i>Lease obligations under operating leases. Total future lease payments:</i>		
Inden for 1 år	848.209	1.079.223
<i>Within 1 year</i>		
Mellem 1 og 5 år	708.755	916.756
<i>Between 1 and 5 years</i>		
	1.556.964	1.995.979
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 12 mdr.	744.417	726.955
<i>Lease obligations, period of non-terminability 12 months</i>		

17. Nærtstående parter og oplysning om aflæggelse af koncernregnskab

Related parties and disclosure of consolidated financial statements

Transaktioner

Transactions

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7.

The Company has chosen only to disclose transactions which have not been made on an arm's length basis in accordance with section 98(c)(7) of the Danish Financial Statements Act.

Koncernregnskab

Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet:

The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company of the largest and smallest group:

Navn

Name

Hjemsted

Place of registered office

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Arneg Spa, CVR-nr. IT00220200281

Italien

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

18. Efterfølgende begivenheder

Subsequent events

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

19. Anvendt regnskabspraksis

Hoved- og nøgletal

Forklaring af nøgletal

Soliditetsgrad
Solvency ratio

Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents comprise "Current asset investments". "Current asset investments" consist of short-term securities with an insignificant risk of value changes that can readily be turned into cash.

The cash flow statement cannot be immediately derived from the published financial records.

Financial Highlights

Explanation of financial ratios

Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver ultimo
Equity at year end x 100 / Total assets at year end